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GENEL KURALLAR 

Sosyal Politika ve Sosyal Hizmet Çalışmaları Dergisi’nde, sosyal politika, sosyal hizmet 
disiplini ve sosyal mesleği kapsamına giren bilimsel çalışmalar (bkz. Amaç ve Kapsam) 
değerlendirilir. Makaleler Türkçe ya da İngilizce dillerinde yayınlanır. Dergiye gönderilen 
yazılar yayınlanmasa bile iade edilmez. Dergide yayınlanan yazılarda ifade edilen görüşler 
yazarlarına aittir. Dergide yayınlanan çalışmaların telif hakları yazar tarafından dergiye 
devredilir.  
Telif hakkı devir formunu buraya tıklayarak indirebilirsiniz. 
  

YAZIM KURALLARI 

 Dergide sosyal bilimler alanlarında Türkçe ve İngilizce yazılan çalışmalar yayımlanır. Türkçe 
hazırlanan çalışmaların İngilizce özeti olması zorunludur. 

 Dergiye gönderilen yazılar, daha önce yayınlanmamış veya bir başka dergiye yayın için 
gönderilmemiş olmalıdır. 

 İlgili editör gerekli gördüğü yazım düzeltmelerini kendisi yapabilir. Yine yabancı bir dilde 
yazılan özeti ilgili editör gerekli görmesi durumunda düzeltebilir. 

 Çalışmanın başına, 150 sözcükten az, 200 sözcükten fazla olmayacak şekilde Türkçe ve 
İngilizce Özet ve her iki dilde de 5 kelimeyi aşmayacak Anahtar kelimeler konulmalıdır. 

 Yazılarda yazarı çağrıştıracak (ad, soyad, adres vb) hiçbir bilgi bulunmamalıdır. Bu bilgiler 
editöre not olarak iletilmelidir. 

 Yazarla ilgili bilgi editör tarafından makale kabul edildiğinde eklenecektir. 
 Yazıların bütün hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. 
 Gönderilecek bilimsel çalışmaların kaynakça dahil minimum 4000, maksimum 9000 kelime 

aralığında olması önerilir. 
 Dergide yayımlanacak makaleler iThenticate benzerlik/intihal taramasından geçirilmektedir. 

Benzerlik/intihal oranı %10’un üzerinde olan makaleler incelenmeye alınmamaktadır. 
  

APA 
Makalelerin alıntıları ve kaynakçası APA kaynak gösterme esaslarına göre düzenlenmiş 
olmalıdır. 

  
BİÇİM 
Sayfa yapısı; soldan 3, sağdan 2, alttan ve üstten 2,5cm aralıkta olmalıdır. Genel olarak Calibri 
yazı tipi 11 punto büyüklüğünde kullanılmalı ve satır aralığı 1,5 olmalıdır. Tablolarda ve 
grafiklerde ise tek satır aralığı 10 punto kullanılmalıdır Yazar(lar), adını soyadını baş harfleri 
büyük olacak şekilde yazmalı ve hemen altında unvanı, kurumu, bölümü ve mail adresi ve 

http://spsh.kocaeli.edu.tr/amacvekapsam.htm
http://spsh.kocaeli.edu.tr/SPSHTelifDevri.docx


ORCID numarasını yazmalıdır. Blok alıntı yapıldığında alıntının tamamı bir tab (1,25cm) içeride 
olmalıdır. Alıntıyı bitirildiğinde kaynak verilmelidir (Yazar, yıl). 

  
 
 
YAPI 
APA stilinde metin bölümlere ayrılmıştır. Ana bölümler sırasıyla: 
    Başlık 
    Özet/Abstract 
    Giriş 
    Yöntem 
    Tartışma 
    Sonuç ve Öneriler 
    Araştırmaya İlişkin Etik Bilgiler 
    Araştırmacının/Araştırmacıların Katkı Oranı 
    Çatışma Beyanı 
    Teşekkür 
    Kaynakça 
    Ekler 

olarak ayrılmıştır. BAŞLIK sola dayalı bir şekilde Türkçe tamamı büyük harf; İngilizce başlık ise 
yalnızca ilk harfleri büyük olacak şekilde yazılır. ÖZ/ABSTRACT Makalenin en az 150 en fazla 
200 kelimeyi aşmayacak bir özeti (Türkçe ve İngilizce özet konur) bulunmalıdır. Özetin 
başlığının “ÖZ” ve “ABSTRACT” olarak konulması gerekmektedir. Ayrıca makale için en fazla 
5 Türkçe (Anahtar Kelimeler) ve 5 İngilizce (Keywords) anahtar sözcüğe yer verilmelidir. 

  
ARA BAŞLIKLAR 
1. Düzey: Ortalanmış, Kalın, Baş Harfleri Büyük Geri Kalanı Küçük 
2. Düzey: Sola yaslanmış, Kalın, Baş Harfleri Büyük Geri Kalanı Küçük 
3. Düzey: Bir tab içeride, Kalın, Başlığın yalnızca ilk harfi büyük geri kalanı küçük, sonunda 
nokta var. 
4. Düzey: Bir tab içeride, Kalın, İtalik, Başlığın yalnızca ilk harfi büyük geri kalanı küçük, 
sonunda nokta var. 
5. Düzey: Bir paragraf içeride, İtalik, Başlığın yalnızca ilk harfi büyük geri kalanı küçük, 
sonunda nokta var. 
  
ATIF (Yazı İçinde) 
Metin içinde atıf farklı şekillerde yapılabilir: 
Karacan (1998) … aktarmaktadır (s. 108). 
…açmasıdır (Acar ve Baykara Acar, 2006). 
  
 

Sosyal Politika ve Sosyal Hizmet Çalışmaları Dergisi olarak, metin içi atıflarda yazarların adları 
ve eserin yayım yılıyla beraber yazılması prensibini benimsiyoruz. Eğer kaynak sayfalardan 
oluşmuyorsa (örneğin internetten alınan bir yazıysa), atıf yapılan kısmın kaçıncı paragrafta 
yer aldığı (Yazar, Yıl, para. x) şeklinde belirtilmeli, x yerine paragrafın metindeki sırası 
yazılmalıdır. 
 



  

 

 

DEĞERLENDİRME SÜRECİ 

 Dergiye sunulan çalışmalar, insanlar ya da hayvanlar üzerinde klinik veya deneysel bir 
araştırma içeriyorsa etik izinlerle ilgili gerekli bilgileri (kurul adı, tarih ve sayı numarası) 
çalışma içerisinde 

 Dergiye sunulan çalışmalar, insanlar ya da hayvanlar üzerinde klinik veya deneysel bir 
araştırma içeriyorsa etik izinlerle ilgili gerekli bilgileri (kurul adı, tarih ve sayı numarası) 
çalışma içerisinde belirtilmeli ve izin alınan etik kurul belgesinin sisteme yüklenmesi 
gerekmektedir. 

 Dergiye sunulan çalışmalarla birlikte Telif Hakları Devir Formunun da sisteme yüklenmesi 
gerekmektedir. 

 Dergiye sunulan çalışmaların SPSHÇ Dergisi Yazım Kurallarına ve Yayın Etiği ve İlkelerine 
uygun olması gerekmektedir. 

 Dergiye sunulan çalışmaların biçimsel uygunluğunun sağlanması açısından derginin son 
sayısında yer alan makalelerin kontrol edilmesi ve/veya makale şablonlarının kullanılması 
önerilmektedir. 

 Dergiye sunulan çalışmaların Değerlendirme Süreci aşağıdaki şekilde belirtilmiştir: 

http://spsh.kocaeli.edu.tr/SPSHTelifDevri.docx
http://spsh.kocaeli.edu.tr/yazimkurallari.htm
http://spsh.kocaeli.edu.tr/yayinetigi.htm


  



  

 

 

 


